АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2020 года                                                                                     366
О признании утратившим силу (отмене)
постановления Администрации города от 26.12.2018 № 2848
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 26.12.2018 № 2848 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача предварительного согласия несовершеннолетним, достигшим возраста пятнадцати лет, на оставление муниципального общеобразовательного учреждения до получения основного общего образования».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Шишкину Л.П.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                                                      А.Н.Большаков
О внес. изм. (отмена пост. 2848)